
Referat fra ordinær generalforsamling i 
Dansk Sports Ponyavl 

 
lørdag den 12. april 2025 i 
  
Birkum Forsamlingshus, Ørbækvej 713, 5220 Odense Ø. 
  
  
DAGSORDEN: 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af revideret regnskab 
4. Virksomhedsplan – fastsættelse af kontingent 
5. Behandling af indkomne forslag - se mere nedenfor 
6. Skriftlig opstilling af kandidater til bestyrelsen 
7. Valgtale af kandidater, der modtager valg 
8. Valg af bestyrelse, suppleanter og revisorer 

Bestyrelse på valg: 

Linea Fogh Pedersen  Genopstiller ikke 
Sanne Rose   Genopstiller ikke 
Pernille Lynge Lauritzen  Genopstiller 
Britta Sørensen  Genopstiller  
 

9. Eventuelt 

 
Pkt. 1 
 
Jens Mouritsen er foreslået og modtager valget som dirigent. Søren Christiansen og Mitzi 
Mortensen er valgt som stemmetællere. 
 
Pkt 2: 
Formand John Villadsen har aflagt årsberetning. Se vedhæftet bilag 1. 
Louise Østgaard Larsen aflagde beretning fra Avlsledelsen. Medalje- og Elitepony modtagere fik 
overrakt diplomer og plaketter. Se bilag 2. 
 
Pkt. 3: 
Birgitte Josephsen aflagde årsregnskab, da Pernille Lynge desværre måtte melde afbud p.g.a. 
sygdom. Se bilag 3. 
Stort udsving, p.g.a. få deltagere ved stationsafprøvning , webhotel var dyrt, mindre hopper til 
kåring er nogle af de poster som giver de lidt større udsving i forhold til året før. 
Ingen spørgsmål til regnskab og det er hermed godkendt. 
 
Pkt. 4: 
Kontingent fortsætter uændret. 
Punkter som bestyrelsen vil arbejde på er fortsat glade medlemmer, arrangementer, fortsat fokus 
på championat- dommere, promovering m.v., samt hestevelfærd. 



 
Championatsfinale er i år delt op så springning og dressur ikke er i samme weekend. 
Datoer mangler lige at blive godkendt til championaterne, kommer når distrikterne har godkendt 
deres kalender.  
 
Pkt.5: Ingen indkomne forslag. 
 
Pkt.6: 
19 stemmeberettigede medlemmer. 
 
Opstillede medlemmer til bestyrelsen  
 
Pernille Lynge Lauritzen 
Britta Sørensen 
Jørgen Rasmussen 
Anett Bjerring 
 
Opstillede medlemmer til Suppleanter: 
 
Janni Storgaard  
Jeanette Lauersen  
Vita Mølgaard  
 
 
Pkt.7 
 
Pkt.8 
 
Valgt til bestyrelsen, alle valgt 
Pernille Lynge Lauritzen 
Britta Sørensen 
Jørgen Rasmussen 
Anett Bjerring 
 
Valgt til Suppleanter: 
Janni Storgaard     1.suppleant  16 stemmer 
Jeanette Lauersen 2.suppleant  12 stemmer 
Vita Mølgaard                             10 stemmer 
 
 
Revisorer genvalgt: 
Marianne Kokholm 
Birgitte Josephsen 
 
 
Pkt. 9 
Desværre ikke mange fremmødte til generalforsamlingen 
 
Referent Conni Lynge 
 
 
 
 



Bilag 1 
 

Dansk Sports Ponyavl’s Årsberetning 2024 . 

Året 2024 har været et ok år for Dansk Sports Ponyavl 

Man kan nok ligesom fornemme at vi måske er ved at lande på et niveau i antal til vores 

arrangementer, som vi mere eller mindre nok skal forvente i forhold til bedæknings statistikker mm. 

fra SEGES hos alle avlsforbund. 

Det kunne da være spændende hvis der er nogen derude, der går rundt med nogle gode tanker til 

nye spændende og realistiske tiltag til vores forening og arrangementer . 

Hingste kåring i år …der var et flot antal hingste, rigtig god kvalitet igen på en rigtig god og lang 

dag med mange folk på lægterne , dejligt. 

Et par ændringer frem til 2025 kåring er besluttet, bla. omkring CA, FFS og afstamningskontrol 

skal være på plads inden kåringen og der er besluttet at alle tilmeldte hingste skal have boks på 

pladsen. 

Hoppekåringer i år, som før med 3 pladser og en senkåring . 

Lidt færre hopper i år, igen meget få springhopper, dog rigtig fin kvalitet . 

Der er vendt nogle ting omkring springhopperne og senkåring frem mod 2025 . 

Følskuerne gik rigtig godt med et pænt og nok også realistisk antal føl i år på de tre pladser og 

mange udtagne føl til eliteskue af høj kvalitet. 

Dyrskuerne har igen i år været et fantastisk tiltag, med DSP deltagere der har haft super gode dage 

med ponyerne, sammenhold, hygge og fællesskab, noget som klart kan anbefales. 

Eliteskuet forløb rigtig godt i år igen, med meget høj kvalitet af hopper og føl, sammen med avlere/ 

ejere af DSP-ponyer, tilskuere, hjælpere, dommere og foreningen som arrangør. 

Stations afprøvning . 

I år havde vi 5 hingste til afprøvning , som alle bestod , godt med ugentligt besøg af dommer/ AV 

rep. ( små tilrettelser) Og med af prøvning af hingstene allerede på besøgs dagen af fremmed 

rytteren . 

Championatet og Stilcup blev afviklet med 3 kvalifikationsstævner, alle udendørs i år. 

Lidt udfordringer på en enkelt plads, som er blevet vendt. 

Semi/ finale faldt desværre sammen med et nyt B stævne i Thy, det kostede desværre lidt på 

deltager kontoen, det skal vi undgå i 2025, da det er et stævne der er kommet for at blive i den 

weekend. 

Vores Stilcup er et tiltag, der ligeså stille kan vokse og gør det, nu med finale i år, hvilket var 

virkelig godt.Derudover har vi stadig kæmpe problemer med at få spring ponyer med, trods en 

masse gode tiltag i 2024, hvis der er nogen derude der går rundt med de vises sten, omkring en 

forbedring af dette, endelig henvend jer til foreningen og måske være en del af dette. 

Der har igen i år været flere DSP-ponyer med ude i Europa til internationale starter og vi ser også at 

de er rigtig godt med på den nationale scene. 

Også i bredde sporten ser vi en masse DSP-ekvipager, virkelig dejligt. 

 

Tilslut vil jeg gerne rose vores fantastiske hjælpere i DSP, herunder de frivillige der laver et kæmpe 

arbejde med at få vores arrangementer på plads hvert år, det er et kæmpe arbejde at forberede og 

afvikle dette . 

Vores utrættelige hjælper skare stiller op igen og igen rundt i landet, det er så dejligt og 

uundværligt. 

Vores bestyrelse og avlsledelse skal også have en kæmpe tak. 



Når alt dette så er nævnt, vil det virkeligt være skønt, hvis vi kunne få flere yngre kræfter, øjne, 

tanker med i foreningsarbejdet på alle fronter. 

Vores såkaldte “ senior gruppe” bliver jo trods alt ikke yngre (jeg selv inklusiv). 

Til sidst vil jeg gerne også takke alle vores fantastiske sponsorer, som har støttet foreningen gennem 

hele året, som jo gør at vi kan have super flotte præmier m.m. til alle vores arrangementer. 

Tak for 2024 med gode tanker for 2025. 

 

Formand for Dansk Sports Ponyavl 

John Villadsen  

 

 

 

Bilag 2 

 

                                                    Avlsledelsens beretning 2024. 

 

Hesteverdenen 2024 – mon nogen havde forestillet sig, at det var med de briller, vi skulle se den.  

Der er meget fokus på hestevelfærd og vores håndtering og ridning på heste og ponyer og det har 

avlsledelsen også været nødt til at have fokus på. 

Vi har forholdt os til hvordan eksempelvis vores fremmedryttere har fået information fra 

foreningen. Tidligere har vi oplevet ponyer, der har været påvirket af omgivelserne og de har 

tidligere fået noget ekstra tid og fremmedrytteren har forsøgt at guide ponyerne til den opgave en 

rideafprøvning kræver. Disse ponyerne vil vi fremadrettet have fokus på i forhold til, at vi ikke 

ønsker at ponyerne på nogen måde skal have en dårlig oplevelse. Disse ponyer vil 

kåringskommissionens i samarbejde med fremmedrytteren tage en vurdering af om den er ”fit to 

compete” og måske vil ejerne opleve, at nogle på dagen ikke vil få mulighed for at blive testet. 

Der vil i 2025 værre et øget fokus også på opvarmningsbanen både til kåringer og championaterne. 

I starten af 2024 kom avlsledelsen med en anbefaling om brug af hjelm ved mønstring. Vi har til 

alle arrangementer set at anbefalingen er modtaget positivt af avlerne, hvilket vi er meget glade for. 

Første arrangement i 2024 var hingstekåringen 5 3 års hingste opnåede 1 års bedækningstilladelse. 

Fløjen blev Magic Day Lee efter Dallmayr K og Diamond Touch fra Stald Magic i Ikast. Han 

opnående 9 i type og helhed og et flot 10 tal i trav. De øvrige hingste var Dazzling Darcy Jr fra 

Rikke Munk i Odense, Thorups Walander fra Vita Mølgaard i Hjallerup og Højagers Body Move 

fra Sascha Dyrberg Højgaard, Børkop og Dallmino Hoejgaard fra Stald Magic i Ikast. 

I holdet for 4 års og ældre uden stationsafprøvning. Fløjen gik til J.B.Adventure efter J.B 

Flashdance og Lykkehøjs Dream og Dornik fra John Viladsen og Janie Schaufuss, Gjern. Nr. 2 blev 



Lykkehøjs Bogart fra Lykkehøj v/Helle og Jens Mouritsen i Skjern. Begge hingste fik 1 års 

bedækningstilladelse. 

Til holdet, der stillede til færdig kåring gik titlen ”Årets gangartshingst” til Nørlunds Didrik efter D-

Power AT og Nørlunds Charming Hit, han opnåede 10 i type og 10 i helhed og dermed tildeling af 

Guldmedalje. Hingsten kommer fra Stutteri Stald Nørlund i Skanderborg. Dali Salvator AT fra 

Følle Strandgaard i Rønde, Hesselbjergs Shadow fra Mitzi Mortensen i Brande og Nørlunds Golden 

Joe fra Stutteri Stald Nørlund i Skanderborg opnåede sølvmedalje. Dynamic Date AT fra Følle 

Strandgaard i Rønde og Brummerhoeve´s Q.H. fra Vita Mølgaard i Hjallerup opnåede begge 

Bronzemedalje. Titlen ”Årets springhingst” gik til Bryggergårdens Kingston efter Bryggergårdens 

Double Trouble og Firfod Jetset fra Camilla og Jakob Holm-Nielsen i Fuglebjerg. Han opnåede en 

færdig kåring med Bronze. 

Næste arrangement for avlsledelsen var et avlerkursus på Følle Strandgaard i april. Der var stor 

opbakning fra avlerne og en god spørgelyst. Dagen var planlagt, så der var et varieret 

ponymateriale, hvor avlerne havde mulighed for at se, hvad dommerne kikker på under 

bedømmelserne. Avlerne skulle selv være med til at give karakterer i hold med 5 og efterfølgende 

var der nogle gode dialoger og dommerne evaluerede på, hvad de så på de enkelte ponyer. Det var 

en god dag og forhåbentlig lærerig dag. Der var god forplejning og Følle Strandgaard havde gjort et 

stort stykke arbejde for at lave en dejlig dag for avlerne. 

Samme dag var der hjemmekåring af hingsten Delacroix AT efter Dating AT og Dance Strat AT fra 

Følle Strandgaard i Rønde. Hingste opnåede 1 års bedækningstilladelse. Hoppen Menai Celtic-Love 

fra Boe og Sacha Christensen i Hjortshøj blev kåret til stambogen. 

Sommerens første arrangement var følskue og hoppekåring på Finstrupgaard i Aalborg. 

4 hoppeføl blev udtaget til Eliteskuet – titlen son Dagens hoppeføl gik til J.B.Brown Eyed Girl efter 

Dynamic Date AT og Dressmann II fra John Viladsen i Gjern. Dagens hingsteføl blev Nørlunds 

Dynamic Power efter Dynamic Date AT og Boogie Dancer fra Stutteri Stald Nørlund i 

Skanderborg. 3 øvrige hingsteføl fik billet til Eliteskuet. 

Dagens 2 års hoppe blev Høj´s Golden Lady Gaga efter D-Gold AT og Boogie Dancer fra Helle 

Hust og Jørgen Rasmussen i Rødkærsbro hun blev også inviteret med til Eliteskuet. 

Dagens gangartshoppe blev Lykkesholms Mauna Kea efter Strandgaards Mangold og Mellis Dornik 

fra Janni Storgaard Madsen i Skanderborg. Hun bestod rideafprøvningen med et flot resultat på 869 

point og naturligvis en udtagelse til Eliteskuet sammen med 3 andre hopper fra sadelkåringen. 



Dagen efter var der glædeligt gensyn med Toftegården på Sjælland. Titlen ”Dagens hoppeføl” gik 

til Lunds Dolce Vita efter Nørlunds Didrik og Rolsteds Don Disco fra Stutteri Lund ved Søren og 

Charlotte Christiansen i Jyderup. Lunds Dolce Vita fik en billet til eliteskuet sammen med 3 andre 

hoppeføl. Et enkelt hingsteføl modtog også en billet til eliteskuet. Det var ”Dagens hingsteføl” Frej 

Stengaard efter Mr. Frosty Blue og Atlas Stengaard fra Anita og Leif Stengaard Hansen i Haslev. 

”Dagens gangartshoppe” og udtagelse til eliteskuet blev Dreyers Marylou efter Dating AT og 

Antario N fra Sofie Dreyer Kr. Eskildstrup. 

Sidste stop på turen denne weekend var hos Højgaard Dressage i Børkop. Dagen huskes især for et 

fantastisk hold med hoppeføl hvor 8 hoppeføl fik billet til Eliteskuet. Der var derfor kamp om titlen 

”Dagens hoppeføl”, men det blev J.B. Daisy´s Salute efter Dynamic Date AT og Lykkehøjs Dream 

of Dornik fra John Villadsen og Janie Schaufuss i Gjern der vandt den sejr. Knap så mange 

fremviste hingsteføl, men der var også her stor kvalitet. 4 hingsteføl blev udtaget til eliteskuet. 

”Dagens hingsteføl” Hesselbjerg´s Sunlight efter Hesselbjergs Shadow og Diamond Touch fra 

Mitzi Mortensen i Brande. Sadelkåring af hopper – 3 gangartshopper udtaget til eliteskuet. ”Dagens 

Gangartshoppe” Nørlunds Scarlett efter D-Power og Boogie Dancer fra Stutteri Stald Nørlund i 

Skanderborg hun bestod en rideafprøvning med 833 point. 2 andre hopper til sadelkåring opnåede 

også et afprøvningsresultat over 800 point og en billet til eliteskuet. Yderligere en hoppe fra 

eksteriørholdet modtog en invitation til eliteskuet da hoppen tidligere har bestået en rideafprøvning 

over 8,0 i tyskland.”Dagens Springhoppe” Stemar´s Dee Dee efter Jægersborgs Don Corleone og 

Atlas Stengaard fra Marianne Kokholm i Tjæreborg hun fik et flot afprøvningsresultat på 840 point 

og en billet til eliteskuet. 

Eliteskuet 2024 – de bedste hopper fra efteråret 2023, tidligere hovedstambogshopper med 

landsstævneberettigelse eller godkendt rideafprøvning og nykårede hopper fra 2024 med 

rideafprøvning kan stille til Eliteskuet. Der er dog kun de inviterede, der er med i konkurrencen om 

titlen som Årets hoppe. Men alle får mulighed for en tildeling af medaljer i bronze, sølv og guld. 

”Året gangartshoppe” Dream Dancer H efter Mangold og Bomgaardens Dooley fra Jeanette 

Laursen i Løgstrup. Hun opnående en guldmedalje. Guldmedalje blev også tildelt til Nørlunds 

Scarlett efter D-Power AT og Boogie Dancer fra Stutteri Stald Nørlund i Skanderborg. 5 Gangarts 

hopper opnåede sølvmedalje og 4 gangartshopper modtog Bronzemedalje. 2 Springhopper modtag 

sølvmedalje. ”Året Springhoppe” blev Stemar´s Dee Dee efter Jægersborgs Don Corleone og Atlas 

Stengaard fra Marianne Kokholm i Tjæreborg. Til Eliteskuet så vi også 2 års hopper udtaget fra 

dyrskuer og årets kåringsdage i konkurrence om titlen som ”Årets 2 år hoppe” blev Høj´s Golden 



Lady Gaga efter D-Gold AT og Boogie Dancer fra Helle Hust og Jørgen Rasmussen i Rødkærsbro. 

Avlsledelsen vil fortsat gerne opfordre avlerne til at tage de 2 års med enten til dyrskuerne eller 

kåringerne, da den træning de får både hjemme, men også træning i at være i byen og blive 

transporteret er uvurderlig, når ponyen skal i gang med et liv som ridepony.  ”Årets hoppeføl” hos 

gangartsføllene med 10 i type, rammer og helhed blev Nørlunds Shaqline efter FS Mr. Right og 

Boogie Dancer fra Stutteri Stald Nørlund i Skanderborg. ”Årets Spring hoppeføl blev Delfi 

Stengaard efter De Deivel J og Antario N fra Anita og Leif Hansen i Haslev.” Årets hingsteføl” hos 

gangartsføllene blev Nørlunds Dynamic Power efter Dynamic Date AT og Boogie Dancer fra 

Stutteri Stald Nørlund i Skanderborg opnåede 10 i type, trav og helhed. ”Sidste men ikke mindst 

blev Året springhingsteføl” Frej Stengaard efter Mr. Frosty Blue og Atlas Stengaard fra Anita og 

Leif Stengaard Hansen i Haslev. 

Efter Eliteskuet var næste opgave i avlsledelsen stationsafprøvning. 4 hingste med 1 års 

bedækningstilladelse og en enkelt uden bedækningstilladelse blev indsynet hos Højgaard Dressage i 

Børkop. Avlsledelsen havde udpeget Birthe Lyder Nielsen, til at være forenings repræsentant og 

tekniske deligerede. Hingstene bliver hver uge set under rytter og der bliver snakket med 

træningsleder og rytterne om de enkelte hingste både hvad angår trivsel, ridning og vurdering af 

udvikling med mere. Et ny initiativ har været at fremmerytter tester hingstene på forældredagen. 

Dette gøres både for at se og vurdere udvikling, men også for at de unge hingste ikke kun skal 

præstere på en enkelt dag, men hvis de skulle have en uheldig dag på prøvedage, så har de været 

under fremmedrytteren og derfor er også her lavet en vurdering af ponyen. Vinder af testen blev i 

gangarter blev Dazzling Darcy Jr efter Dallmayr K og FS Mr. Right fra Rikke Munk i Odense han 

opnåede 8.91i gangarter. Vinder af testen i springning blev Thorups Walander efter Opbroeks 

Wicklow og Golden Boy Van de stompslag fra Vita Mølgaard i Hjallerup. Hingsten opnåede 8.71 i 

springning.  

Dagen bød også på senkåring. Dagens bedste resultat til sadelkåring gik til St. Pauli efter Spring 

Start`s Spirit og Samarant fra Emmelie Chili Elsass i  København Ø. Hun opnåede 906 point og 

billet til Eliteskuet i 2025. Yderligere 2 hopper udtaget til Eliteskuet og 3 af de hopper der blev 

kåret i hovedstambogen modtog en invitation, når de opnår en godkendt rideafprøvning. 

Ugen efter var der Hjemmekåring i Svendborg. 5 hopper kåret til hovedstambogen, 2 blev 

stamborgshopper og 2 forregisterhopper. 

Året sidste arrangement var championaterne. Der var i år lavet ændringer for springponyerne, hvor 

de havde mulighed for at tilmelde sig 3 forskellige niveuaer pr årgang. Ved guldtur fik ponyen kun 



fradrag ved fejl på forhindringerne eller ved stop, hvis der blev tilmeldt i sølv fik ponyen tilføjet 0,5 

point fejl svarende til 0.167 fradrag i det samlede resultat og ved bronzetur 0.333 fradrag samlet. 

Herudover var der nyt tiltag med finaler i stilcupklasserne og I dressur hvor der var en ekstra klasse 

for 7 års ponyer. 

Avlsledelsens arbejde i 2025 vil have fokus på revidering af avlsplanen, da det nu er 4 år siden den 

blev revideret ud over de små justeringer, der løbende bliver lavet. Desuden skal der være fokus på 

hestevelfærd, da det er uundgåeligt hvis vi skal fremtidssikre DSP. 

 

 

Bilag 3 

 

 
 
 

RESULTATOPGØRELSE

Regnskab i t.DKK med 1 decimal Indtægter Udgifter Resultat Indtægter Udgifter Resultat Indtægter Udgifter Resultat Indtægter Udgifter Resultat

Hingstekåring 45,0 45,0 0,0 45,0 47,6 -2,6 52,3 52,1 0,2 45,0 45,0 0,0

Hoppekåring og følskue 100,0 105,0 -5,0 98,9 92,8 6,1 107,0 116,0 -9,0 100,0 100,0 0,0

El i teskue 30,0 35,0 -5,0 31,5 41,3 -9,8 26,8 38,1 -11,3 30,0 35,0 -5,0

Stationsafprøvning og senkåring 170,0 170,0 0,0 77,0 95,0 -18,0 177,8 178,0 -0,2 100,0 110,0 -10,0

Championat og medal jeridning 130,0 135,0 -5,0 117,8 125,0 -7,2 123,5 151,5 -28,0 125,0 130,0 -5,0

Resultat arrangementer 475,0 490,0 -15,0 370,2 401,7 -31,5 487,4 535,7 -48,3 400,0 420,0 -20,0

Kontingenter 140,0 0,0 140,0 133,8 0,0 133,8 140,1 0,0 140,1 135,0 0,0 135,0

EU-ans ., hingstel i s te, mærker - SEGES 13,0 22,0 -9,0 18,3 20,3 -2,0 12,8 21,9 -9,1 18,0 20,0 -2,0

PR - sponsorater, bonus  m.v. 3,0 0,0 3,0 2,8 0,0 2,8 3,1 0,0 3,1 3,0 0,0 3,0

Sa lgsartikler 0,0 2,0 -2,0 0,0 0,1 -0,1 0,0 -3,1 3,1 0,0 0,5 -0,5

Andre skuer 0,0 6,0 -6,0 0,0 8,0 -8,0 0,0 5,2 -5,2 0,0 7,0 -7,0

Kørselsgodtgørelse, forplejning m.v. 0,0 8,0 -8,0 0,0 7,5 -7,5 0,0 7,6 -7,6 0,0 8,0 -8,0

Kontorhold, fors ikringer, småanskaff. 0,0 28,0 -28,0 0,0 24,9 -24,9 0,0 32,7 -32,7 0,0 28,0 -28,0

Regnskabssystem, software, internet 0,0 40,0 -40,0 0,0 42,4 -42,4 0,0 28,0 -28,0 0,0 42,0 -42,0

Reklameartikler 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Genera l forsaml ing 0,0 10,0 -10,0 0,0 11,3 -11,3 0,0 10,0 -10,0 0,0 11,5 -11,5

Avlermedal jer 0,0 3,0 -3,0 0,0 4,4 -4,4 0,0 4,9 -4,9 0,0 4,5 -4,5

Gaver 0,0 1,0 -1,0 0,0 1,6 -1,6 0,0 1,7 -1,7 0,0 1,0 -1,0

Arrangementer 0,0 10,0 -10,0 0,0 6,0 -6,0 0,0 8,5 -8,5 0,0 8,0 -8,0

Renter 0,4 0,0 0,4 0,7 0,0 0,7 0,3 0,0 0,3 0,7 0,0 0,7

Resultat drift 156,4 130,0 26,4 155,6 126,5 29,1 156,3 117,4 38,9 156,7 130,5 26,2

Avlsfond 6,0 7,0 -1,0 6,4 8,4 -2,0 5,9 7,4 -1,5 6,0 7,0 -1,0

RESULTAT FORENINGEN I ALT 637,4 627,0 10,4 532,2 536,6 -4,4 649,6 660,5 -10,9 562,7 557,5 5,2

Dansk Sports Ponyavl 2024

Budget 2024 Realiseret 2024 Realiseret 2023 Budget 2025



 

BALANCE AVLSFONDEN

Regnskab i t.DKK med 1 decimal 31.12.24 31.12.23 Indtægter 2024 2023

AKTIVER Enkeltmedlem 142/130 x 25 3,6 3,3

Beholdning af Fami l iemedlem 32/35 x 25 0,8 0,9

Pins/nåle og kl i s termærker 13,3 13,4 Hingste 0,7 0,6

Rosetter 20,8 19,8 Hopper 1,3 1,1

Medal jer 65,6 66,6 Indtægter i alt 6,4 5,9

Avlermedal jer 39,5 43,9

Ærespræmier 1,0 1,1 Udgifter

Frimærker 1,4 1,4 Hingstekåring 2,6 2,0

Varelager i alt 141,6 146,2 El i teskue 0,0 5,1

Ti lgodehavender 1,0 15,4 Dyrskuer 1,3 0,0

Forudbeta l te omkostninger 4,7 14,0 Transportti l skud 4,5 0,3

Depos i tum 0,0 0,0 Udgifter i alt 8,4 7,1

Omsætningsaktiver i alt 5,7 29,4

Spar Nord 216,3 195,9 Årets resultat -2,0 -1,2

Danske Bank 71,8 48,3

Likvide beholdninger i alt 288,1 244,2 Overført egenkapita l  fra  2023 27,8 29,3

AKTIVER I ALT 435,4 419,8 Egenkapital overføres til 2025 25,8 28,1

PASSIVER

Overført resultat tidl igere år 388,5 399,4

Årets  resultat -4,4 -10,9

Egenkapital i alt 384,1 388,5 Godkendt af revisorerne 6. apri l  2025

Skyldige omkostninger 30,3 11,0

Forudmodtaget kontingent og ansøgninger 1,0 0,3 Birgitte Josephsen Marianne Kokholm

Hensættelser 20,0 20,0

Gældsforpligtelser i alt 51,3 31,3

PASSIVER I ALT 435,4 419,8
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